A  aquisição  desses  materiais  é  fundamental  para  a  continuidade  dos  serviços  prestados  pela
Enfermaria do Campus, incluindo as atividades educativas que vem sendo desenvolvidas.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para aquisição do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de R$ 11.398,66 (Onze mil, trezentos
e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos), e correrá a conta do Orçamento do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês, sendo:

339030  -   R$  10.974,19  (dez  mil,  novecentos  e  setenta  e  quatro  reais  e  cinquenta  e  dezenove
centavos);

449052 – R$ 424,47 (Quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e sete centavos);

Gestão/Unidade:26404/158277

Fonte: 0100000000

Programa de Trabalho:12363208029940029

Elemento de Despesa:339030/449052

PI: L2994P23AFR

4 DA CLASSIFICAÇÃO DOS BENS 

4.1. O objeto a ser adquirido enquadra-se na categoria de bens e serviços comuns, de que tratam a